„Трабренщрасе“ 6-8, 1020 Виена, Австрия. 

„ОМВ Трейдинг” ГмбХ има предмет на дейност: Търговия с електричество и 

природен газ. 

Дружеството се представлява заедно от управителите Манлио Ла Логия и Катарина 

Биндер-Пьохакер.  

Размерът на капитала на дружеството е 35 000 (тридесет и пет хиляди) евро. 

Едноличен собственик на капитала на дружеството е „ОМВ Газ & Пауър“ ГмбХ, 

ч.ю.л, държава: Австрия, търговски регистрационен № FN 231791 w.  

От посочените по-горе данни се установи, че „ОМВ Трейдинг” ГмбХ отговаря на 

условията на чл. 40, ал.